dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

134/2022

135/2022

143/2022

144/2022

148/2022

149/2022

150/2022

151/2022

152/2022

153/2022

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "2KCINEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCNEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHI

000 "2KCIMNEPT
KOHCAJTTUHI™

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCINEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCNEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

CBepeHun

HOapuva Onna CtenaHoBHa

010357

16.10.2018

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

11.04.2022

13.04.2022

18.04.2022

20.04.2022

27.04.2022

26.04.2022

12.05.2022

26.05.2022

26.04.2022

28.04.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

TPaHCMNoOpPTHOE CPeaCcTBO

Aonga 3eMesibHOro y4acCcTtka

KBapTMpa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

HeXwunoe 3gaHne

HeXXusoe nomelleHune

TPaHCMNOPTHOE CPeaCTBO

TPaHCMOpPTHOE CPeaCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



157/2022/1

157/2022/2

159/2022

160/2022

161/2022

162/2022

163/2022

164/2022

165/2022

166/2022

168/2022/1

168/2022/2

174/2022

176/2022

182/2022

184/2022

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHI

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHI™"

000 "2KCIMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "3KCINEPT
KOHCAJTTUHT"

00O "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIMNEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT

000 "2KCINEPT
KOHCAJTTUHI™"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCNEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

28.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

04.05.2022

06.05.2022

13.05.2022

05.05.2022

30.05.2022

11.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

26.05.2022

13.05.2022

03.06.2022

26.05.2022

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTuMpa

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

HeXumsoe nomMmelleHune

TPaHCMOPTHOE CPeaCTBO

KBapTMpa

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

TpaHCNOpTHOE CpencTBo

KBapTuMpa

KBapTupa

HeXXumsoe nomelleHune

KBapTupa

XKUI0N O0OM

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



186/2022

188/2022

192/2022

213/2022

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHI

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHI™"

01.06.2022

30.05.2022

07.06.2022

16.06.2022

KBapTMpa

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCTOK

KBapTuMpa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



