Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Дарчия Юлия Степановна 010357 16.10.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						134/2022	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.04.2022	транспортное средство	рыночная
135/2022	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.04.2022	доля земельного участка	рыночная						
143/2022	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.04.2022	квартира	рыночная						
144/2022	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	20.04.2022	земельный участок	рыночная						
148/2022	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	27.04.2022	транспортное средство	рыночная						
149/2022	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	26.04.2022	транспортное средство	рыночная						
150/2022	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.05.2022	нежилое здание	рыночная						
151/2022	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	26.05.2022	нежилое помещение	рыночная						
152/2022	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	26.04.2022	транспортное средство	рыночная						
153/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	28.04.2022	транспортное средство	рыночная						

157/2022/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	28.04.2022	земельный участок	рыночная
157/2022/2	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	28.04.2022	земельный участок	рыночная
159/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	29.04.2022	квартира	рыночная
160/2022	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	04.05.2022	квартира	рыночная
161/2022	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	06.05.2022	транспортное средство	рыночная
162/2022	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.05.2022	нежилое помещение	рыночная
163/2022	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	05.05.2022	транспортное средство	рыночная
164/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.05.2022	квартира	рыночная
165/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.05.2022	транспортное средство	рыночная
166/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	06.05.2022	транспортное средство	рыночная
168/2022/1	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.05.2022	квартира	рыночная
168/2022/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.05.2022	квартира	рыночная
174/2022	000 "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	26.05.2022	нежилое помещение	рыночная
176/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.05.2022	квартира	рыночная
182/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	03.06.2022	жилой дом	рыночная
184/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	26.05.2022	квартира	рыночная

186/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	01.06.2022	квартира	рыночная
188/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.05.2022	квартира	рыночная
192/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.06.2022	земельный участок	рыночная
213/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	16.06.2022	квартира	рыночная